
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.08.2019 №  1124 г.Новочеркасск 
 

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений Администрации города 

 
В целях исполнения Федерального закона от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 
вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий 
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, 
социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной 
экспертизы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и Уставом муниципального образования «Город Новочеркасск», 
п о с т а н о в л я ю:  
 

1. Признать утратившими силу некоторые постановления Администрации 
города по Перечню согласно приложению. 

2. Отделу информационной политики и общественных отношений 
Администрации города (Луконина О.В.) опубликовать настоящее постановление в 
газете «Официальный выпуск. Новочеркасские ведомости» и разместить на 
официальном сайте Администрации города. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
Администрации города Хмельницкого К.С. 
 
 
 
Глава Администрации 
города Новочеркасска 

 
И.Ю. Зюзин 

 
 
 
Постановление вносит 
Управление труда и  
социального развития 
Администрации города 
 
 



 2

Приложение 
к постановлению 

Администрации города 
от 20.08.2019 № 1124 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

утративших силу постановлений Администрации города 
 

1. Постановление Администрации города от 16.12.2013 № 2328 «Об 
Общественном совете по оценке качества работы муниципальных учреждений, 
оказывающих социальные услуги населению города в сферах образования, 
культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального 
обслуживания». 

2. Постановление Администрации города от 27.05.2014 № 1158 «О внесении 
изменений в постановление Администрации города от 16.12.2013 № 2328 «Об 
Общественном совете по оценке качества работы муниципальных учреждений, 
оказывающих социальные услуги населению города в сферах образования, 
культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального 
обслуживания». 

3. Постановление Администрации города от 20.08.2015 № 1696 «О внесении 
изменений в постановление Администрации города от 16.12.2013 № 2328 «Об 
Общественном совете по оценке качества работы муниципальных учреждений, 
оказывающих социальные услуги населению города в сферах образования, 
культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального 
обслуживания» (в редакции от 27.05.2014 № 1158). 

4. Постановление Администрации города от 26.05.2016 № 923 «О внесении 
изменений в постановление Администрации города от 16.12.2013 № 2328 «Об 
Общественном совете по оценке качества работы муниципальных учреждений, 
оказывающих социальные услуги населению города в сферах образования, 
культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального 
обслуживания» (в редакции от 20.08.2015 № 1696). 

5. Постановление Администрации города от 26.09.2016 № 1742 «О внесении 
изменений в постановление Администрации города от 16.12.2013 № 2328 «Об 
Общественном совете по оценке качества работы муниципальных учреждений, 
оказывающих социальные услуги населению города в сферах образования, 
культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального 
обслуживания» (в редакции от 26.05.2016 № 923). 

6. Постановление Администрации города от 30.05.2017 № 801 «О внесении 
изменения в постановление Администрации города от 16.12.2013 № 2328 «Об 
Общественном совете по оценке качества работы муниципальных учреждений, 
оказывающих социальные услуги населению города в сферах образования, 
культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального 
обслуживания» (в редакции от 26.09.2016 № 1742). 
 
 

Управляющий делами 
Администрации города  А.С. Бабков 

 


